[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.12.2012   № 569
Об утверждении в новой редакции Положения

о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации

городского поселения Воскресенск, и

соблюдения муниципальными служащими

администрации городского поселения Воскресенск

требований к служебному поведению

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск, и соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Воскресенск требований к служебному поведению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 04.07.2011 № 194 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений».
3. Отделу муниципальной службы и кадров в установленном порядке ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.
4. Заместителю начальника управления по общим и организационным вопросам - начальнику организационного отдела Моргунову А.М. организовать опубликование настоящего постановления в газете «Наше слово» и размещение на сайте администрации городского поселения Воскресенск.
5. Настоящее положение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Воскресенск

       А.В. Квардаков

Проект согласован:

Начальник финансово-экономического

управления - главный бухгалтер

О.В. Сайкина

Начальник управления по общим и

организационным вопросам

М.А. Николаева

Начальник

юридического отдела

Ю.В. Кемпи

Начальник общего отдела

управления по общим и организационным вопросам

В.В. Жукова

Исполнитель:

Начальник отдела

муниципальной службы и кадров

Н.Н. Зайцева

Рассылается: отдел муниципальной службы и кадров, финансово-экономическое управление, в дело – 3 экз.